Известување за доделување на договор
Предмет на договорот: Набавка на компјутери
Дел 1. Набавка на лаптоп компјутери
Дел 2. Набавка на десктоп компјутери	
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ДЕЛ 1. НАБАВКА НА ЛАПТОП КОМПЈУТЕРИ
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Макпетрол АД 
	2.800.350 денари со ДДВ
	2.800.350 денари со ДДВ

	Доајен Дата Систем 
	3.766.000 денари со ДДВ
	3.766.000 денари со ДДВ

	Неоком АД 
	2.476.436 денари со ДДВ
	2.476.436 денари со ДДВ

	Асеко СЕЕ
	3.426.864 денари со ДДВ
	3.426.850 денари со ДДВ

	Сетек
	2.695.000 денари со ДДВ
	2.695.000 денари со ДДВ

	Анхоч
	3.458.000 денари со ДДВ
	3.458.000 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: Сетек
Причини за отфрлање: Спецификацијата на понудениот лаптоп компјутер е со значителни отстапувања од минималните барања, и тоа:
· Минималната фреквенција на процесорот на понудениот модел е 1.0 GHz. Минималното барање е  1.6 GHz. Ова е оценето како значително отстапување.
· Батеријата на понудениот модел на лаптоп е со 2 ќелии и капацитет 37 работни часови. Минималното барање е батерија со 3 ќелии и капацитет 45 работни часови. Ова е оценето како значително отстапување.
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Неоком АД Скопје
	2.476.436 денари со ДДВ
	Рок за испорака 60 дена
	Лаптоп компјутери



ДЕЛ 2. НАБАВКА НА ДЕСКТОП КОМПЈУТЕРИ
	Назив на понудувачите 
	Понудени цени 
	Евалуаирани цени

	Макпетрол АД 
	320.145 денари со ДДВ
	320.145 денари со ДДВ

	Лирекс ДООЕЛ 
	342.550 денари со ДДВ
	342.550 денари со ДДВ

	Неоком АД 
	402.140 денари со ДДВ
	402.140 денари со ДДВ

	Доајен Дата Систем
	412.000 денари со ДДВ
	412.000 денари со ДДВ

	Асеко СЕЕ
	426.510 денари со ДДВ
	426.510 денари со ДДВ

	Кинг ИЦТ 
	434.585 денари со ДДВ
	434.585 денари со ДДВ



Отфрлени понуди: /
Причини за отфрлање: /
	Назив на понудувачот на кого е доделен договорот
	Вкупна вредност на договорот
	Датум на договор и времетраење/
рок за испорака
	Опис на предметот на набавката

	Макпетрол АД Скопје
	320.145 денари со ДДВ
	Рок за испорака 60 дена
	Десктоп компјутери




Понудувачите кои сакаат да добијат дополнителни информации по однос на причините за неизбор на нивната понуда може да се обратат до Министерство за образование и наука-Проект за развој на вештини и поддршка на иновации, ул.Св.Кирил и Методиј 54, 1000 Скопје (контакт лице: Данијела Манева, danijela.maneva@mon.gov.mk)
Датум: 25.02.2021
